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Komuna e Kllokot/Opstina Klokot/Municipality of Klokot

Daté&: 31.05.2023 .

KA FILLUAR PROCESI | PLANIFIKIMIT TE BUXHETIT PER VITIN 2024

Ftesé nga kryetari i komunés Vladan Bogdanovic pér té gjithé qytetarét té cilét
jetojné né teritorin e komunés sé Kllokotit

Té nderuar qgytetaré,

Duke respektuar proceduren ligjore né lidhje me planifikimin, vendosjen dhe miratimin e buxhetit
komunal, Komuna e Kliokotit né kété vit kalendarik 2023 né periudhén nga gershori deri né shtator
organizon konsultime dhe dégjime publike pér buxhetin pér vitin 2024 me qytetaré té interesuar, 0JQ dhe
direkt me pérdoruesit indirekt buxhetor .

Komuna e Kilokotit fton té gjithé qytetarét e interesuar né komuné qé té marrin pjesé active né debatet
publike pér buxhetin komunal pér vitin 2024 dhe né kété ményré si gytetaré té jepni kontributin tuaj né
planifikimin dhe miratimin e njé buxheti té tillé qé do ti plotésonte nevojat reale té té gjithé qytetaréve.

Pjesémarrja juaj active né debatet publike pér buxhetin mundéson njé gasje té singerté dhe realiste né
shpenzimin e mjeteve buxhetore, si dhe shpérndarjen e té hyrave nga burimet vetanake, sepse keto jané
miete gé ju kthehen qytetaréve perms projekteve kapitale qé do ti propozoni né debate publike.

Per me shume informacion mbi kohén e konsultimeve publike pér buxhetin, do té informoheni me lkohé,
sept;e Plani | Vepnm:t pér Transparence dhe PJesemarrJe Qytetare né P'anlflklmm dhe eratlmln e




